
Díl:

R-pol

R-pol

R-pol

74.9.

74.8.

R-pol

R-pol

74.4.

R-pol

14.3.

14-2.

74.7.

D.2.1.1.1.

P eskládání lastru - montáŽní prava

Proiečně konstrukční Vícepráce

Hranol

140x80 - smrk
délka 6m

Hranol

100x100 - smrk
délka 6m

Deska 45x94 se zámkem (borovice)

Tyč L 8ox80x8

válcovaná za tepla z materiálu t ídy 11 (11 523} v délce 6m

Tyč TR4HR40x40x3-3000 dle DlN EN 10219-2
Válcovaná za tepla z materiálu t ídy 11 (11 523)

Tyč L 40x40x5 d|e ČsN 42 5541

Vá|covaná za tepla z materiálu t ídy 11 (11 523) v délce 6m

Tyč U18o dle ČsN 42 5570

válcovaná za tepla z materiálu t ídy 11 (11 523) vdélce 6000mm

Iyč U1oo dle ČsN 42 5570

Válcovaná za tepla z materiálu t ídy 11 (11' 523) V délce 6000mm

Tyč U160 db ČsN 42 5570
Válcovaná za tepla z mateÍiálu t ídy 11 (11 523} V délce 6000mm

Tyč U8o dle ČsN 42 5570
Vá|covaná za tepla z materiálu t ídy 11 (11 523) v délce 6000mm

Podlaha ieviště
d evěná pokrtvka Včetně praw ocelové konstrukce o hmotnosti
1s.s00 kg

ks

mz

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

50

240

5

30

15

15

5

1

398 Kč

2 283 Kč

2 209 Kč

]. 104 Kč

4 L23 Kč

7 362 Kč

3 313 Kč

19 900 Kč

547 920 Kč

11 045 Kč

33 ].20 Kč

61 845 Kč

110 430 Kč

16 565 Kč

Nh

Nh

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

Úprava poloŽek - nové ešení

90

53

18

47

240

9

2

45

0

0

1

450 Kč

600 Kč

534 Kč

398 Kč

2 391 Kč

3 582 Kč

0'Kč

8 557 Kč

4!23 Kč

0Kč

0Kč

9 612 Kč

18 706 Kč

573 840 Kč

32238 Kč

0Kč

L7 114Kč

185 535 Kč

0Kč

0Kč

40 500 Kč

31 800 Kč

9 612 Kč

-1 194 Kč

-25 920 Kč

32z3aKč

-11 045 Kč

-33 120 Kč

77 r74R.

123 690 Kč

-110 430 Kč

-L6 565 Kč

s6 680,00

Švandovo divadlo - změna nosné konstrukce podlahy jeviště

méněpráce
vícepráce

-!98274Kč
254 954 Kč



Protokol o změně díla list č.2
Dílo:
Smlouva:
Reg.č' stavby:

Objekt:

Objednatel:

Rekonstrukce jevištních a technologický ch zaÍízení smíchovské scény
ze dne 70.7.2018

Švandovo divadlo na Smíchově
Švandovo divadlo na Smíchově, štefánikova 57' l50 00 Praha 5

EST Stage Technology
se sídlem Komenského 421 ,664 3 Újezdu Bma
IČ 29230|28

Zhotovitel:

Název změnového listu: Zména nosné konstrukce podlahy ieviště
Změnu vyvolal: rozebrání jevištní podlahy
Popis změny: Jedná se o změnu nosných prvků, které po odhale ní byly pouze Ul00 ane Ul80 jak
se předpokládalo a jak bylo i ve stávající projektové dokumentaci divadla. Tímto se musí ponížit i
podpůrné nosníky, aby se doasáhle nejen poŽadované výšky pod podlahou a ale i systému pokládky
přímo na hranoly

vodnění nezbytnosti změny: Jedná se ojediné moŽné řešení tak, aby bylo doaŽeno kotvení
jeviště k dřevěným hranolům azároveřt požadované únosnosti a tím i pruhybu samoté

vodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny: Rozhodnutí bylo možno udělat až po

konstrukce

odstroj ení podlahouých wstev
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o komplexní dodávku statické konstrukce a jevištní podlahy a z hlediska záruknelze
oddě1it

>q)

N
o

Fr

Způsob projekčního zpracování: v rámci změny bude zpracován prováděcí projekt
dodavatelem
Vliv změny na náklady stavby: zýšení ceny díla
ocenění změny předložil; EST Stage Technology a.s. Ve formě: kalkulace
Náklady na změnu uceprace méněpráce
Stavební náklady 254 954 Kč -I98 2',l4Kč
Proiekční náklady nejsou předmětem tohoto ZL

smluvní
Dosud platná cena dle SoD vč. dod. č. bez DPH: 19160 83l Kč
Zýšeni 254 954 Kč

-I98 274 KčSníŽení:

Nová cena: 19 8I7 51l Kč
Podpis: Datum:

Zhotovitel:

Obiednatel:
TDS:

N()

é)
Q

AD:
Termín předání PD změny: záÍí2018
Termín realizace zmén: záÍí2018

É)F Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: bez vlivu na termín dokončení
Přílohy protokolu
1) Kalkulace

Jinó vlivy (na změnu PD apod.):

Datum:

Datum:

Datum:

Pod

Za objednatele:
Pod

Za LD:
Podpis: Datum:

o
\{!

Další vyjádření:
Podpis: Datum:


